
Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ze dne 05. 05. 2020
Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000973 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 20-178
ISPROFIN/ISPROFOND: 327 123 4003

Název související veřejné zakázky:
D7 Louny, zkapacitnění obchvatu -  supervize a odborná konzultace při tvorbě a předkládání

harmonogramů stavby

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

e-mail, tel.:

(dále jen ,,Objednatel“)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace 
​..........​... ​....​...........​.........................
.......​............​..............​................​..........​.............. 
​.......​.......​...........​.............​..........​.............. 
​...........​............​.........​.............​..............​...............​.......... 
​....................................​.........​.......​.......​...... 
​...........​.............​................​............
....................................​.........​.......​.......​......

34224

ředitelství silnic a dálnic čr

PID: RSDCXAJVAF-01 ^  
Doručeno: 31.08.2022 
Listu: 0 
Druh: SVAZEK

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost
......​.......​...............​......​..........​....​......​....................... 
​.......​..............​..................​.................​....................... 
​.......​...........​................​...............​.......................
....................................... 
​.........​.......​.......​..... 
​.......​...............​............. 
​....................................................... 
​.........​.......​.......​......



(dále jen „Poskytovatel44)
(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako
„Smluvní strana44)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
č. 08PT-000973 ze dne 05. 05. 2020. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Doby plnění -  
následovně:
Původní termín Doby plnění dle Smlouvy o poskytování služeb:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ode dne účinnosti do 30. 09. 2022.

Nový termín Doby plnění dle Dodatku ě. 1:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do konce Doby pro dokončení 
stavby (předpoklad do 12/2023).

II.
Odůvodnění

1. Jedná se o prodloužení doby plnění této Smlouvy za účelem zajištění poskytování Služeb do 
konce Doby pro dokončení stavby „D7 Louny, zkapacitnění obchvatu44. V průběhu realizace 
Zhotovitel oznámil časové nároky (Claimy). Zhotovitele stavby v jejichž souvislosti vede 
Správce stavby Smluvní strany k Dohodě na jejich vypořádání. Na základě této dohody dojde ke 
změně smluvních termínů, tj. Doby pro zprovoznění a Doby pro dokončení této stavby.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou měněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 

po 1 (jednom) stejnopisu.
4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a 

vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

V Chomutově dne: 0 5 .2

Za Objednatele:

V Praze dne: 2 1 -80- 2022

Za Poskytovatele:


